东莞市威庆电子有限公司
DONGGUAN WEIQING ELECTRONIC CO., LTD
SPEC NO.:2019100802
REV:B
承 认 书
SPECIFICATION
客户名称(CUSTOMER）: 深圳市立创电子商务有限公司
产品名称(PRODUUCT NAME）: 安规电容（MPX X2) LOGO: WQC

Interference Suppression Capacitor)
文件编号 WQ-AP-066 页次 9/2
7. 产品编码说明 Film Capacitor Part number system
18位元产品代码如下：
The 18 digits part number is formed as follow:
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Digit 1~3 Type Code
第 1~3位 型号代码
代码
Code
型号
Type
代码
Code
型号
Type
代码
Code
型号
Type
代码
Code
型号
Type
C11 C30 C40 MKP62(D85)X2 C50 MKP62(X2)
C12 C31 C41 MKP62(RC)X2 C51 MKP62+R
C20 C32 C42 MKP64(D85)X1 C52 MKP64(X1)
C21 C33 C43 C53
C22 C34 C44 C54
C23 C35 C45
C24 C36 C46
型号代码说明
代码 Code 型号 TYPE 备注 NOTS
电容降压专用电容器 A.C.Capacitors For Capacitive Divider
C40 MKP62 电容降压专用金属化聚丙烯膜交流（X2盒装）电容器
C41 MKP62(THB) 金属化聚丙烯膜抗干扰电容器（X2盒装 THB 防潮系列双 85系列）
C42 MKP64(THB) 金属化聚丙烯膜抗干扰电容器（X1盒装 THB 防潮系列双 85系列）
抑制电源电磁干扰电容器 Inerferenc Suppression Capacitors
C50 MKP62 金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(Class-X2)
C51 MKP62+R 金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(带放电电阻 Class-X2)
C52 MKP64 金属化聚丙烯膜抗干扰电容器(带放电电阻 Class-X1，380Vac)
Digit 4~5 Rated Voltage Code
第 4~5 额定电压代码
A B C D E F G H J K L M N
1 16 20 50 63 1100
2 100 125 160 200 250 315 400 500 630 800 120
3 1000 1250 1600 2000 2500 3150 4000 5000 6300 8000 1200 1400
P Q R S T U V W X Y
1 240 300 330 440 540 600 700 850 900
2 275 305 350 450 520 760
3 280 310 480
说明：参考日本 JIS 标准，字母加数位元表示交流，数位元加字母表示直流，例如 A2表示 100VAC，2A表示 100VDC
Explanation:Refer to JIS standard,Letter and then number indicate AC,but number and then Letter indicate
DC,for example,2A indicate 100VDC,A2 indicate 100VAC.
C 5 0 Q 3 1 0 5 K E 6 L 2 3 0 A 1 0
东莞市威庆电子有限公司
制作日期 2019-10-08 版本 02
档案名称
MPX Approval Sheet-WEIQING(WQC)
(BOX-TYPE Metallized Polypropylene Film
Interference Suppression Capacitor)
文件编号 WQ-AP-066 页次 9/3
Digit 6~8 Capacitance Expressed in 3-digit code 3 Code
第 6~8 容值代码
The first 2digits indicate significant figures,and the third digit specifies the number of zero to follow.
前两位表示基数，第三个数位表示其后零的个数
This gives the capacitance in picofarads.容量值单位元为皮法
For examples举例：
102=10*102PF=1,000PF=1.0nF=0.001uF 105=10*105PF=1,000,000PF=1000nF=1uF
Digit 9 Capacitance Tolerance Code
第 9 容量偏差代码
公差 Tolerance ±1% ±2% ±3% ±5% ±10% ±20% +80%/-20%
代码 Code F G H J K M Z
Digit 10~11 Box Case No. Or Pitch expressed by Case two digits Code
第 10~11 盒体或两个数位的脚距代码 Box Type 盒装型
（壳体尺寸对应表如规格书的第 8页：The corresponding table of shell size is shown on page 8 of the specification）
7.5 10 12.5 15 20 22.5 27.5 37.5 42.5 55